



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 22.03.2024 № 350-п  
г. Ярославль

О внесении изменений  
в постановление  
Правительства области  
от 17.10.2022 № 913-п

**ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 17.10.2022 № 913-п «Об установлении порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Ярославской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения торгов, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд, отдыха (рекреации), производственной деятельности, нужд промышленности» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «2022 году» заменить словами «2022 – 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы».

1.2. В пункте 1 слова «2023 году» заменить словами «2024 году», слова «2022 и 2023 годах» – словами «2022 – 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы».

1.3. В пункте 3 слово «имущества» заменить словами «имущественных отношений».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев